HD 调整插针分布可提高工作电压至  Modified contact arrangement up to 500V
装有插针的插孔 Working contact M  公接插体 Male insert
10A    500V    6kV 3
调整后插针分布
Modified contact arrangement
HD 接插体在装满针时 , 在绝缘等级 3(C) 时 , 其工作电压可
达到 250V。但其插针分布经过调整 , 同样在绝缘等级 3(C) 时 ,
其工作电压允许值可达到 500V。

1210403101
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HD-040-F
HD-040-M
HD-025-F (1-25)
HD-025-FD (1-25)
HD-025-M (1-25)
HD-025-MD (1-25)
M F
M F
额定电流 Rated current：10 A     额定电压 Rated voltage：250 V
19

1210643101
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HD-064-F
HD-064-M
HD-040-F (1-40)
HD-040-FD (1-40)
HD-040-M (1-40)
HD-040-MD (1-40)
M F
M F
HD-064,HD-080 超高密度型接插体  HIGH PIN COUNT CONNECTORS
额定电流 Rated current：10 A     额定电压 Rated voltage：250 V

1210643101
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HD-064-F (1-64)
HD-064-FD (1-64)
HD-064-M (1-64)
HD-064-MD (1-64)
M F
HD-128 超高密度型接插体  HIGH PIN COUNT CONNECTORS
额定电流 Rated current：10 A     额定电压 Rated voltage：250 V
19

1160723111
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HDD-072-F (1-72)
HDD-072-FD (73-144)
HDD-072-M (1-72)
HDD-072-MD (73-144)
HDD-108-F (1-108)
HDD-108-FD(109-216)
HDD-108-M (1-108)
HDD-108-MD (109-216)
M F
M F
额定电流 Rated current：10 A     额定电压 Rated voltage：250 V
HDD-144,HDD-216 超高密度型 HIGH PIN COUNT CONNECTORS
M
M
F
F